
ZČ mistrovství štafet - sobota 11.3.2017 (LPM) čt 9.3.2017 22:00
Startovka po kategoriích Strana 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

St.č. Štafeta Zkratka
sek Jméno SI Příjmení Jméno Reg.

D18  (7) Start: 10:00
351 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM2 VPM

1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

352 KČT Aš MAS1 MAS
1 Křížová Daniela 301510 Křížová Daniela MAS0250
2 Lučanová Barbora 301514 Lučanová Barbora MAS0051
3 Pelcová Tereza 416189 Pelcová Tereza MAS9853

353 KOB Kladno DKL1 DKL
1 Horychová Zuzana 515197 Horychová Zuzana DKL0150
2 Benešová Hana 49640 Benešová Hana DKL0050
3 není č. není č.

354 Nejdek Orienteering NEK1 NEK
1 Marešová Klára 2067349 Marešová Klára NEK0250
2 Zieba Jakub 2067347 Zieba Jakub NEK9800
3 Mareš Alexander 2067346 Mareš Alexander NEK7300

355 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM1 VPM
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

356 SOOB Spartak Rychnov n.Kn. SR SRK
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

357 Vakant
1 N.N. N.N.
2 N.N. N.N.
3 N.N. N.N.

D21  (4) Start: 10:00
101 TJ Slovan Karlovy Vary SKV1 SKV

1 Kubínová Romana 7260021 Kubínová Romana SKV9452
2 Kubínová Jana 331089 Kubínová Jana SKV6751
3 Smolíková Lucie 331098 Smolíková Lucie SKV9551

102 Kometa Kralovice KRL1 KRL
1 Hanáková Magda 7140196 Hanáková Magda KRL9651
2 Mudrová Lenka Mudrová Lenka KRL0052
3 Biersaková Dagmar 7150100 Biersaková Dagmar KRL0051

103 OK Lokomotiva Plzeň LPM1 LPM
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

104 Vakant
1 N.N. N.N.
2 N.N. N.N.
3 N.N. N.N.



ZČ mistrovství štafet - sobota 11.3.2017 (LPM) čt 9.3.2017 22:00
Startovka po kategoriích Strana 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

St.č. Štafeta Zkratka
sek Jméno SI Příjmení Jméno Reg.

H18  (9) Start: 10:00
301 SOOB Spartak Rychnov n.Kn. SR SRK

1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

302 Oddíl OB Kotlářka DKP2 DKP
1 Novák Přemysl 2106739 Novák Přemysl DKP0107
2 Kalousková Marie 443091 Kalousková Marie DKP0151
3 Tesařík Jáchym 2086467 Tesařík Jáchym DKP0106

303 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM1 VPM
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

304 KČT Aš MAS1 MAS
1 Černý Jan 301512 Černý Jan MAS0100
2 Pilař Karel 7003021 Pilař Karel MAS5501
3 Černý Marcel 2026167 Černý Marcel MAS7201

305 KOB Baník Sokolov BSO1 BSO
1 Hejduk Jan 8683 Hejduk Jan BSO0001
2 Hejduk Zdeněk 7875 Hejduk Zdeněk BSO0201
3 Solomko Adam 7895 Solomko Adam BSO0002

306 Oddíl OB Kotlářka DKP1 DKP
1 Malačka Milan 446345 Malačka Milan DKP0210
2 Šubrt Matěj 888625 Šubrt Matěj DKP0205
3 Klaška Martin 9889 Klaška Martin DKP0100

307 KOB Baník Sokolov BSO2 BSO
1 Kohoutek Oldřich 7204986 Kohoutek Oldřich BSO0301
2 Vítová Lucie 7260007 Vítová Lucie BSO0250
3 Lill Petr 8687 Lill Petr BSO0203

308 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM2 VPM
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

309 KOB Kladno DKL1 DKL
1 Melichna Matěj 682699 Melichna Matěj DKL0102
2 Svoboda Luděk 336741 Svoboda Luděk DKL0200
3 Postolka Jáchym 888621 Postolka Jáchym DKL9900

H21  (5) Start: 10:00
1 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM2 VPM

1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

2 KČT Aš MAS1 MAS
1 Frank Jiří 301505 Frank Jiří MAS9600
2 Křížek Filip 301726 Křížek Filip MAS7800
3 Kovář Jindřich 2026166 Kovář Jindřich MAS6800



ZČ mistrovství štafet - sobota 11.3.2017 (LPM) čt 9.3.2017 22:00
Startovka po kategoriích Strana 3 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

St.č. Štafeta Zkratka
sek Jméno SI Příjmení Jméno Reg.

H21  (5) Start: 10:00 (pokrač.)
3 KOB Kladno DKL1 DKL

1 Pelikán Lukáš 7207341 Pelikán Lukáš DKL9802
2 Beneš Jan 49648 Beneš Jan DKL9800
3 Pilát Miroslav 2103282 Pilát Miroslav DKL7900

4 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM1 VPM
1 Václavík Jan 2031375 Václavík Jan VPM8701
2 Martínek Robert 301170 Martínek Robert VPM7700
3 Kamaryt Tomáš 2042527 Kamaryt Tomáš VPM8807

5 SOOB Spartak Rychnov n.Kn. SR SRK
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

HD105  (12) Start: 10:05
601 MLOK Mariánské Lázně MLA2 MLA

1 Pivec Lukáš 232234 Pivec Lukáš MLA7600
2 Postránská Radka 301465 Postránská Radka MLA7450
3 Bartoš Václav 515060 Bartoš Václav MLA0101

602 Kometa Kralovice KRL1 KRL
1 Sedláček Tomáš 51476 Sedláček Tomáš KRL6401
2 Křížová Lenka 2800313 Křížová Lenka KRL7951
3 Fišar Miroslav 416319 Fišar Miroslav KRL7201

603 KOB Kladno DKL1 DKL
1 Šemelík Petr 515065 Šemelík Petr DKL6901
2 Benešová Jaroslava 49647 Benešová Jaroslava DKL7050
3 Vinš Pavel 51684 Vinš Pavel DKL6900

604 TJ Slovan Karlovy Vary SKV1 SKV
1 Badura Václav 7200904 Badura Václav SKV8101
2 Dítkova Jitka 682676 Dítkova Jitka SKV7752
3 Dítko Jan 682634 Dítko Jan SKV7301

605 SKOB Ostrov ONO1 ONO
1 Ševčík Petr 7201768 Ševčík Petr ONO720
2 Urbánková Jana 52182 Urbánková Jana ONO785
3 Hájek Jiří 682072 Hájek Jiří ONO640

606 SKOB Ostrov ONO2 ONO
1 Ječmen Vladimír 301504 Ječmen Vladimír ONO790
2 Gabrielová Šárka 2085653 Gabrielová Šárka ONO595
3 Lisá Monika 682085 Lisá Monika ONO675

607 OK Rakovník JES1 JES
1 Bílý Milan 8809 Bílý Milan JES7001
2 Otta Pavel 301666 Otta Pavel JES4601
3 Kotásková Jana 237528 Kotásková Jana JES7451

608 KOB Baník Sokolov BSO1 BSO
1 Rambousek Karel 7872 Rambousek Karel BSO7907
2 Gregorová Kateřina 7874 Gregorová Kateřina BSO8151
3 Hejduková Jana 7873 Hejduková Jana BSO7250



ZČ mistrovství štafet - sobota 11.3.2017 (LPM) čt 9.3.2017 22:00
Startovka po kategoriích Strana 4 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

St.č. Štafeta Zkratka
sek Jméno SI Příjmení Jméno Reg.

HD105  (12) Start: 10:05 (pokrač.)
609 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM1 VPM

1 Anděl Robert 887623 Anděl Robert VPM8001
2 Hasmanová Lenka 2060390 Hasmanová Lenka VPM7551
3 Hašek Ondřej 2060400 Hašek Ondřej VPM6902

610 Oddíl OB Kotlářka DKP1 DKP
1 Kalousek Jiří 443079 Kalousek Jiří DKP6901
2 Tichá Dagmar 1470164 Tichá Dagmar DKP7250
3 Víteček Jan 7007201 Víteček Jan DKP7201

611 MLOK Mariánské Lázně MLA1 MLA
1 Černý Libor 301466 Černý Libor MLA6901
2 Bartošová Jana 51494 Bartošová Jana MLA7051
3 Milota Josef 9101679 Milota Josef MLA5801

612 OK Rakovník JES2 JES
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

HD12  (16) Start: 10:05
501 OK Lokomotiva Plzeň LPM1 LPM

1 Szabó Vojtěch 2102775 Szabó Vojtěch LPM0503
2 Šlechta Viktor 2082914 Šlechta Viktor LPM0600
3 Hajšmanová Anna 416320 Hajšmanová Anna LPM0651

502 SKOB Ostrov ONO1 ONO
1 Holíková Simona 2087704 Holíková Simona ONO055
2 Urbánková Eva 9200732 Urbánková Eva ONO065
3 Ječmen Matyáš 7201205 Ječmen Matyáš ONO060

503 Oddíl OB Kotlářka DKP1 DKP
1 Šubrt Vojtěch 886289 Šubrt Vojtěch DKP0502
2 Horáčková Michaela 2092360 Horáčková Michaela DKP0551
3 Tichý Hubert 2079496 Tichý Hubert DKP0600

504 Oddíl OB Kotlářka DKP2 DKP
1 Šubrt Jáchym 8645 Šubrt Jáchym DKP0800
2 Ledinský Matěj 2087643 Ledinský Matěj DKP0602
3 Horáček Martin 886251 Horáček Martin DKP0802

505 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM1 VPM
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

506 Oddíl OB Kotlářka DKP3 DKP
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

507 Nejdek Orienteering NEK1 NEK
1 Pávek Štěpán 2096262 Pávek Štěpán NEK0700
2 Pivec Jan 7881 Pivec Jan MLA0503
3 Pelikán Aleš Pelikán Aleš NEK0501



ZČ mistrovství štafet - sobota 11.3.2017 (LPM) čt 9.3.2017 22:00
Startovka po kategoriích Strana 5 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

St.č. Štafeta Zkratka
sek Jméno SI Příjmení Jméno Reg.

HD12  (16) Start: 10:05 (pokrač.)
508 KOB Baník Sokolov BSO1 BSO

1 Kohoutková Klára 8684 Kohoutková Klára BSO0650
2 Veseleňák Karel 232240 Veseleňák Karel BSO0601
3 Šobíšková Lucie 8685 Šobíšková Lucie BSO0651

509 Kometa Kralovice KRL2 KRL
1 Škrle Michael 232961 Škrle Michael KRL0702
2 Fišarová Adéla 416314 Fišarová Adéla KRL0651
3 Gelnerová Anna 9102084 Gelnerová Anna KRL0653

510 MLOK Mariánské Lázně MLA1 MLA
1 Postránská Adéla 416174 Postránská Adéla MLA0551
2 není č. není č.
3 Janoch Mikuláš 2085576 Janoch Mikuláš MLA0700

511 OK Lokomotiva Plzeň LPM2 LPM
1 Stehlík Šimon 2082911 Stehlík Šimon LPM0501
2 Kožíšková Kateřina 2082947 Kožíšková Kateřina LPM0652
3 Stehlík Jakub 2103269 Stehlík Jakub LPM0700

512 SKOB Ostrov ONO2 ONO
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

513 Kometa Kralovice KRL1 KRL
1 Zmarzláková Olga 232613 Zmarzláková Olga KRL0552
2 Gelnerová Markéta 9102146 Gelnerová Markéta KRL0952
3 Biersak Petr 232960 Biersak Petr KRL0701

514 SKOB Slaný SLA1 SLA
1 Jirkovský Jan 2011818 Jirkovský Jan SLA0500
2 Pilátová Rozálie 2103252 Pilátová Rozálie DKL0750
3 Jirkovská Magdaléna 2011819 Jirkovská Magdaléna SLA0550

515 Vakant
1 N.N. N.N.
2 N.N. N.N.
3 N.N. N.N.

516 Vakant
1 N.N. N.N.
2 N.N. N.N.
3 N.N. N.N.

HD14  (11) Start: 10:05
401 Nejdek Orienteering NEK1 NEK

1 Nádeníčková Iva 2035733 Nádeníčková Iva NEK0350
2 Ziebová Veronika 2056284 Ziebová Veronika NEK0450
3 Čáslavský David Čáslavský David NEK0401

402 KOB Kladno DKL1 DKL
1 Pilát Bořivoj 49642 Pilát Bořivoj DKL0500
2 Pilátová Amálie 49641 Pilátová Amálie DKL0450
3 Jirkovská Kateřina 206417 Jirkovská Kateřina SLA0350



ZČ mistrovství štafet - sobota 11.3.2017 (LPM) čt 9.3.2017 22:00
Startovka po kategoriích Strana 6 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

St.č. Štafeta Zkratka
sek Jméno SI Příjmení Jméno Reg.

HD14  (11) Start: 10:05 (pokrač.)
403 SKOB Ostrov ONO1 ONO

1 Oncirk Jan 9101105 Oncirk Jan ONO030
2 Kulová Laura 1400426 Kulová Laura ONO055
3 Donda Jiří 2102676 Donda Jiří ONO040

404 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM2 VPM
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

405 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM1 VPM
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.

406 MLOK Mariánské Lázně MLA1 MLA
1 Černý Jonáš 301443 Černý Jonáš MLA0501
2 Bartošová Marie 2073704 Bartošová Marie MLA0451
3 Janoch Samuel 416180 Janoch Samuel MLA0502

407 SKOB Ostrov ONO2 ONO
1 Nejedlá Klára 301730 Nejedlá Klára ONO045
2 Pecko Sára 301502 Pecko Sára ONO045
3 Dvořáková Štěpánka 2102672 Dvořáková Štěpánka ONO045

408 Západočeská oblast ZCO1 ZCO
1 Fišarová Eliška 416314 Fišarová Eliška KRL0351
2 Dítková Markéta 682652 Dítková Markéta SKV0451
3 Štěrba Marek 9005143 Štěrba Marek SKV0401

409 Oddíl OB Kotlářka DKP1 DKP
1 Mareš Albert 2103741 Mareš Albert DKP0308
2 Papajová Sára 887932 Papajová Sára DKP0458
3 Ledinská Eliška 2087696 Ledinská Eliška DKP0256

410 KČT Aš MAS1 MAS
1 Křížek Filip 301509 Křížek Filip MAS0301
2 Křížková Marie 301516 Křížková Marie MAS0450
3 Křížek Josef 2026164 Křížek Josef MAS0201

411 Vakant
1 N.N. N.N.
2 N.N. N.N.
3 N.N. N.N.

Linie  (6) Start: 10:05
201 OK Lokomotiva Plzeň LPM2 LPM

1 Šitrová Štěpánka 2088717 Šitrová Štěpánka LPM0850
2 Sosnová Aneta Sosnová Aneta LPM0950
3 není č. není č.

202 KOS Slavia VŠ Plzeň VPM1 VPM
1 není č. není č.
2 není č. není č.
3 není č. není č.



ZČ mistrovství štafet - sobota 11.3.2017 (LPM) čt 9.3.2017 22:00
Startovka po kategoriích Strana 7 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

St.č. Štafeta Zkratka
sek Jméno SI Příjmení Jméno Reg.

Linie  (6) Start: 10:05 (pokrač.)
203 OK Lokomotiva Plzeň LPM1 LPM

1 Tříska Lukáš 2082920 Tříska Lukáš LPM0800
2 Stehlíková Tereza Stehlíková Tereza LPM0951
3 Parula Egon Parula Egon LPM1000

204 Kometa Kralovice KRL1 KRL
1 Hanáková Aneta 9091907 Hanáková Aneta KRL0951
2 Šebian Samuel Šebian Samuel KRL0903
3 Kříž Matěj Kříž Matěj KRL0901

205 KČT Aš MAS1 MAS
1 Mála Matyáš 2026162 Mála Matyáš MAS0800
2 Křížek Ivo 301728 Křížek Ivo MAS0801
3 Křížek Vilém 301515 Křížek Vilém MAS1000

206 OK Rakovník JES1 JES
1 Hanko Jáchym 237524 Hanko Jáchym JES0500
2 Berki Lucián 8808 Berki Lucián JES0601
3 Pilař Jiří 301662 Pilař Jiří JES0800


